S HYHEMITUOHAT 12-14

a despans 2026
KA3AHb PECMYBIMKM TATAPCTAH

LKy [l g Mo NMAABAHMIO o0M

—_—
KMB «AKYOPIOK» 6accenH

UemnunoHat Pecny6nukm TatapctaH no niasaHuid 202
KasaHb, 12. - 14.2.2026

AuctaHuua 28 MyXumHbl, 50m BonbHbIA CTW/b 14 net n cTapwe
14.02.2026 - 9:11 PesynbTatbl
Oukmn: AQUA 2025
MecTto ®amunus, ima alp KomaHga R.T. PesynbTar QOukn
1. KPYTbIX Anekceii 13.09.2004 mc KasaHb 1 +0,72 22.98 MC 753
2. MEP3/1AKOB Anekceii 11.01.1996 mc  A/lbMETbEBCK +0,62 23.15 MC 736
3. COKOJIOB ApTém 22.07.2006 mc  KasaHb 1 +0,68 23.53 KMC 701
4. BAAIVEB Aptyp 21.05.2005 kmc KasaHb 1 +0,73 23.86 KMC 673
5. WADPUTYNNINH Mapart 04.07.2004 mc  KasaHb 1 +0,71 24.00 | 661
6. HA3NIMOB PeHanb 30.04.2003 mc  AnlbMeTbeBCK +0,67 24.03 | 658
7. WNPOKOB Baaum 12.11.2007 mc  KasaHb 2 +0,66 24.04 | 658
8. AYLEB PuHat 16.11.2005 kmc KazaHb 2 +0,69 24.23 | 642
9. MYPTA3WNH Camagp, 20.11.2010 kmc HabepexHble YenHbl 2 +0,67 24.33 | 634
10. YEPKACOB Omutpuii 01.11.2001 mc  KasaHb +0,58 24.71 | 605
11. T'YCAPOB ApTém 25.08.2007 mc  KasaHb 1 +0,67 24.73 | 604
12. TENNOYXOB e6 14.07.2007 | KazaHb 1 +0,64 24.75 | 603
13. WYNbI'MH Makcum 23.02.2006 mc KasaHb +0,65 24.78 | 600
14. NNCWH Bnagnmup 11.05.2008 kmc KazaHb 2 +0,64 24.80 | 599
15. MAHCYPOB Pasunb 26.10.2008 kmc KasaHb 4 +0,69 24.86 | 595
16. AXMAOVNEB Amup 14.03.2011 kmc Enabyra +0,70 2491 | 591
17. YACTAKOB AnekcaHap 30.04.2003 kmc bByrynbma +0,64 25.00 | 585
18. MYXAMET3AHOB Mapat 13.12.1999 mc  AnbMeTbeBCK +0,68 25.02 | 583
19. TN30B Nnbsc 08.11.2007 | KazaHb 1 +0,65 25.10 | 578
20. BAIMYNVH Oamup 04.07.2007 | Ka3aHb 8 +0,71 25.16 | 574
21. NOBEANMCKWWM Oner 10.02.2007 kmc KasaHb 2 +0,79 25.18 | 572
22. HYTAMBEKOB Aknum 29.10.2005 kMc AJIbMETbLEBCK +0,65 25.19 1| 571
3/10OBUH PoanoH 10.02.2005 | KasaHb 1 +0,63 25.19 | 571
24. HYPTOMHOB Camup 03.07.2010 kmc Hab6epexHble UenHbl 2 +0,60 25.22 1l 569
25. CAVI(DYTLI,I/IHOB PeHasb 03.07.2007 kmMc AnbMeTbEBCK +0,67 25.23 1l 569
26. XA3VEB Haunb 05.01.2010 kmc KasaHb 2 +0,65 25.32 1l 563
27. TATUATYNNNH AnbbepT 03.06.2010 kmMc AJsibMEeTbEBCK +0,71 25.37 1l 559
28. NMPOCKYPAKOB Cepreii 12.12.2006 kmc KasaHb 1 +0,68 25.39 1 558
29. KYPKOB Omutpwii 03.03.2008 kmc HabepexHble YenHsbl 1 +0,73 2550 1 551
30. NBAHOB ApTém 05.10.2009 kmc Hab6epexHble UenHbl 1 +0,68 25.52 1l 550
31. BAANYNNNH Caug, 25.07.2008 kmc KasaHb 2 +0,70 25.57 1 546
32. TAVIHA faHun 23.04.2010 kmc KasaHb 6 +0,69 25.58 |l 546
33. KA3AKOB Kupunn 21.09.2003 kmc  HwxHekamck +0,65 25.63 i 543
34. NWNKOXWH Bnagucnas 10.02.2009 kmc KasaHb 6 +0,73 25.65 i 541
35. TEPEXOB MNasen 15.12.2009 kmc KasaHb 9 +0,72 25.67 1l 540
36. KANMMMYNNNH Padaanb 17.03.2010 kmc Hab6epexHble UenHbl 2 +0,71 25.70 1l 538
37. 3ABOTVIH Erop 18.01.2009 | Byrynema +0,66 25.77 1l 534
38. TAPAIMOB Pu3BaH 16.02.2010 | Ka3aHb 5 +0,70 25.82 i 531
BAHYYPWH Butanuii 21.07.2009 | HwxHekamck +0,66 25.82 1 531
40. TATOAHOB faHun 17.02.2007 | KasaHb 1 +0,68 25.86 I 528
41. 3VIHOBbLEB Tumodeii 01.06.2010 kmMc 3eneHofosbLCK +0,71 25.87 1l 528
42. WAPUIMOB Ammaan 07.10.2010 | KasaHb 5 +0,70 25.88 i 527
43. MYNbANAPOB Tumyp 05.07.2008 kmc KasaHb 7 +0,71 25.94 1| 523
44. MATBEEB Kupunn 20.03.2009 | 3eneHo[0sbCK +0,72 25.95 || 523
45. PEYTOB AmuTpwii 14.10.2010 | Bbyrynbma +0,75 26.02 1 518
46. TAIMAXMETOB Wropb 14.06.2007 | HwxHekamck +0,75 26.14 1l 511
47. TATAYNNNH Ackap 04.05.2011 kmc KasaHb 2 +0,69 26.22 1l 507
48. BATAMNOB fanuc 28.05.2011 | KasaHb 3 +0,67 26.26 I 504
49. XAUPYTOMHOB Camar 24.09.2010 | Ka3aHb 2 +0,68 26.31 1 501
50. KOPLWWYHOB AHgpeii 02.07.2012 1 3eneHo[0bCK +0,79 26.32 1 501
KMB "Akyapnak" ONEeKTPOHHaA cucTema perncrpauumn BpemeHu
Kyn lanm 13 A OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 14.02.2026 12:16 - CtpaHuua 1



KA3SAHb

yn.Kyn fanv gidA
KMB «AKYOPIOK»

HYHEMITUOHAT

PECIYBJIMKN TATAPCTAH
Mo NAABAHNIO

UemnuoHat Pecny6nukm TatapcTaH no nsiasaHu

KasaHb, 12. - 14.2.2026

202

12-14

deBpana 2026
o0OM

6accenH

Anctanuusa 28, MyxunHbl, 50m BonbHblii CTub, 14 neT n ctapwe

Mecto damunnus, ims

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

ANAKPUHCKNW fannn
CEPTEEB JaHun
OAHWTOB Huknta
KOPHEB Apkagawii
SArAYNINH Kamnnb
BEPAHWVKOB borgaH
CbIYEB Nneb6
FAIMMOB Aptyp
CAJINXOB Nnbsac
CAVI®YTAMHOB Bynat
CONTAHOB Amnp
LUEPEMETBEB Erop
ABBAPOB Vicnam
MBPATMIMOB ApTem
MWHIA3ETOHOB Manuk
BUKKNHWH PaHnc
OAHWNOB Huknta
BANAKNH OaHunn
CKAUKOB fkoB
XAMWTOB fleHap
BONIO4NH Bnagucnas
FTABP1OB Muxaun
XA3VEB Ackap

YBAEB Anmas
KOBAJIEHKO VBaH
MYXWH ApTém
ABAYNNVH Apensb
YKYPABJIEB ApceHuii
KAPNMOB LWamunb

Aalp

03.07.2009
17.02.2008
20.06.2008
16.09.2009
08.05.2009
16.01.2012
21.12.2010
01.07.2010
23.04.2011
25.11.2009
23.07.2008
06.07.2010
17.08.2009
13.04.2012
23.03.2011
10.04.2009
07.08.2009
30.05.2011
09.06.2007
29.09.2009
28.07.2011
19.08.2011
23.04.2010
20.10.2010
27.01.2009
14.01.2011
17.02.2011
24.01.2012
05.10.2007

KMC

= — - —

KMC

KMC

KMC

KomaHga

KasaHb 2

KasaHb 2

KasaHb 2

Ka3aHb 8
3eneHo[0bCK
Ka3aHb 3
ANbMeTbeBCK

KasaHb 5
HabepexHble YenHbl 1
HabepexHble YenHbl 1
Ka3aHb 8
HabepexHble YenHbl 1
CapMaHOBCKMIA paiioH
KasaHb 5

KaszaHb 5
HabepexHble YenHbl 2
Kykmop

Ka3aHb 3

KasaHb 1

MeH3enuHck
HabepexHble YenHbl 2
HabepexHble YenHbl 2
KasaHb 2

KasaHb 9
HabepexHble UenHbl 2
HabepexHble YenHbl 2
KasaHb 3
HabepexHble YenHbl 2
AnbMeTbeBCK

R.T. Pesynbtar

+0,67
+0,71
+0,67
+0,62
+0,80
+0,79
+0,72
+0,68
+0,67
+0,68
+0,73
+0,68
+0,78
+0,68
+0,67
+0,78
+0,69
+0,77
+0,64
+0,73
+0,64
+0,74
+0,71
+0,74
+0,76
+0,73
+0,77
+0,70
+0,77

Oukn

26.33 1l 500
26.41 1 496
26.46 |l 493
26.56 I 487
26.60 I 485
26.64 1 483
26.67 I 481
26.75 | 477
26.83 |l 473
26.84 1 472
26.87 1 471
26.88 I 470
26.88 I 470
26.95 |l 467
26.95 |l 467
26.97 1 466
27.00 I 464
27.21 1 453
27.23 | 452
27.24 1 452
27.25 1 451
27.27 1 450
27.31 1 448
27.70 430
27.82 424
27.83 424
28.16 409
28.19 408
28.41 398

KMB "Akyapnak"
Kyn lanm 13 A

OMEeKTPOHHAsA CUCTEMA PETNCTPALUN BPEMEHN

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

14.02.2026 12:16 - CtpaHuua 2



