



# ЧЕМПИОНАТ

## РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ПЛАВАНИЮ

12-14

февраля 2026

50м  
бассейн

2026 .

, 12. - 14.2.2026

28

, 50m

14

14.02.2026 - 9:11

: AQUA 2025

			R.T.		
1.	13.09.2004	1	+0,72	<b>22.98</b>	753
2.	11.01.1996		+0,62	<b>23.15</b>	736
3.	22.07.2006	1	+0,68	<b>23.53</b>	701
4.	21.05.2005	1	+0,73	<b>23.86</b>	673
5.	04.07.2004	1	+0,71	<b>24.00</b> I	661
6.	30.04.2003		+0,67	<b>24.03</b> I	658
7.	12.11.2007	2	+0,66	<b>24.04</b> I	658
8.	16.11.2005	2	+0,69	<b>24.23</b> I	642
9.	20.11.2010		+0,67	<b>24.33</b> I	634
10.	01.11.2001		+0,58	<b>24.71</b> I	605
11.	25.08.2007	1	+0,67	<b>24.73</b> I	604
12.	14.07.2007 I	1	+0,64	<b>24.75</b> I	603
13.	23.02.2006		+0,65	<b>24.78</b> I	600
14.	11.05.2008	2	+0,64	<b>24.80</b> I	599
15.	26.10.2008	4	+0,69	<b>24.86</b> I	595
16.	14.03.2011		+0,70	<b>24.91</b> I	591
17.	30.04.2003		+0,64	<b>25.00</b> I	585
18.	13.12.1999		+0,68	<b>25.02</b> I	583
19.	08.11.2007 I	1	+0,65	<b>25.10</b> I	578
20.	04.07.2007 I	8	+0,71	<b>25.16</b> I	574
21.	10.02.2007	2	+0,79	<b>25.18</b> I	572
22.	29.10.2005		+0,65	<b>25.19</b> I	571
	10.02.2005 I	1	+0,63	<b>25.19</b> I	571
24.	03.07.2010		+0,60	<b>25.22</b> II	569
25.	03.07.2007		+0,67	<b>25.23</b> II	569
26.	05.01.2010	2	+0,65	<b>25.32</b> II	563
27.	03.06.2010		+0,71	<b>25.37</b> II	559
28.	12.12.2006	1	+0,68	<b>25.39</b> II	558
29.	03.03.2008		+0,73	<b>25.50</b> II	551
30.	05.10.2009		+0,68	<b>25.52</b> II	550
31.	25.07.2008	2	+0,70	<b>25.57</b> II	546
32.	23.04.2010	6	+0,69	<b>25.58</b> II	546
33.	21.09.2003		+0,65	<b>25.63</b> II	543
34.	10.02.2009	6	+0,73	<b>25.65</b> II	541
35.	15.12.2009	9	+0,72	<b>25.67</b> II	540
36.	17.03.2010		+0,71	<b>25.70</b> II	538
37.	18.01.2009 I		+0,66	<b>25.77</b> II	534
38.	16.02.2010 I	5	+0,70	<b>25.82</b> II	531
	21.07.2009 I		+0,66	<b>25.82</b> II	531
40.	17.02.2007 I	1	+0,68	<b>25.86</b> II	528
41.	01.06.2010		+0,71	<b>25.87</b> II	528
42.	07.10.2010 I	5	+0,70	<b>25.88</b> II	527
43.	05.07.2008	7	+0,71	<b>25.94</b> II	523
44.	20.03.2009 I		+0,72	<b>25.95</b> II	523
45.	14.10.2010 I		+0,75	<b>26.02</b> II	518
46.	14.06.2007 I		+0,75	<b>26.14</b> II	511
47.	04.05.2011	2	+0,69	<b>26.22</b> II	507
48.	28.05.2011 I	3	+0,67	<b>26.26</b> II	504
49.	24.09.2010 I	2	+0,68	<b>26.31</b> II	501
50.	02.07.2012 I		+0,79	<b>26.32</b> II	501



# ЧЕМПИОНАТ

12-14  
февраля 2026

КАЗАНЬ  
ул.Кул Гали д.13А  
КПБ «Акчарлак»

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  
ПО ПЛАВАНИЮ

50M  
бассейн

2026 .

, 12. - 14.2.2026

28, , 50m , 14

		/		R.T.	
51.	03.07.2009 I	2	+0,67	<b>26.33</b> II	500
52.	17.02.2008 I	2	+0,71	<b>26.41</b> II	496
53.	20.06.2008	2	+0,67	<b>26.46</b> II	493
54.	16.09.2009 I	8	+0,62	<b>26.56</b> II	487
55.	08.05.2009 I		+0,80	<b>26.60</b> II	485
56.	16.01.2012 I	3	+0,79	<b>26.64</b> II	483
57.	21.12.2010		+0,72	<b>26.67</b> II	481
58.	01.07.2010 I	5	+0,68	<b>26.75</b> II	477
59.	23.04.2011 I		+0,67	<b>26.83</b> II	473
60.	25.11.2009 I	1	+0,68	<b>26.84</b> II	472
61.	23.07.2008 I	8	+0,73	<b>26.87</b> II	471
62.	06.07.2010 I		+0,68	<b>26.88</b> II	470
	17.08.2009 I		+0,78	<b>26.88</b> II	470
64.	13.04.2012 I	5	+0,68	<b>26.95</b> II	467
	23.03.2011 I	5	+0,67	<b>26.95</b> II	467
66.	10.04.2009 I		+0,78	<b>26.97</b> II	466
67.	07.08.2009 I		+0,69	<b>27.00</b> II	464
68.	30.05.2011 I	3	+0,77	<b>27.21</b> II	453
69.	09.06.2007	1	+0,64	<b>27.23</b> II	452
70.	29.09.2009 I		+0,73	<b>27.24</b> II	452
71.	28.07.2011 I		+0,64	<b>27.25</b> II	451
72.	19.08.2011 I		+0,74	<b>27.27</b> II	450
73.	23.04.2010 I	2	+0,71	<b>27.31</b> II	448
74.	20.10.2010 I	9	+0,74	<b>27.70</b>	430
75.	27.01.2009 I		+0,76	<b>27.82</b>	424
76.	14.01.2011		+0,73	<b>27.83</b>	424
77.	17.02.2011 I	3	+0,77	<b>28.16</b>	409
78.	24.01.2012 I		+0,70	<b>28.19</b>	408
79.	05.10.2007		+0,77	<b>28.41</b>	398